







OBWIESZCZENIE

Burmistrza Gminy i Miasta Warta

z dnia 13 września 2018 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Burmistrz Gminy i Miasta Warta podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres)
Miasto Warta – ulice:		
1 	Dr Karola Szymańskiego, Garncarska, Głęboka, Klasztorna, Krótka, Prefekturalna, Rynek im. Wł. St. Reymonta, Sieradzka, Skarżyńskiego, Targowa. Błękitnej Armii, Garbarska, Górna, Plac Bł. Ojca Rafała, Prof. Stanisława Kaszyńskiego.	Publiczne Gimnazjum w Warcie ul. Świętojańska 5 (sala A)
2 	Cezarego Baryki, Długa, Dr Judyma, Eugenii Kaleniewicz, Jagiellońska, Jana Cwendrycha, Kaliska, Koźmińska, Mansjonarska, Piekarska, Południowa, Popioły, Promień, Przedwiośnie, Raclawicka, Róży, Stanisława Szukalskiego, Świętojańska, Świętokrzyska, Tadeusz Kościuszki, Wierna, Wiosenna, Zachodnia, Słoneczna, Terenowa, Zapomnienia, Zmierzch, Zygmunta Andrychiewicza, 3 Maja, 3 Pułku Strzelców Konnych, 700-Lecia, Bartosza Głowackiego, Barska, Cegielniana, Cielecka, Deczyńskiego, Konfederatów, Kosynierów, Kowalówka, Ogrodowa, Parkowa, Paszkowskiego, Połaniecka, Plk. Marcina Amora Tarnowskiego, Powstania Listopadowego, Przechodnia, Sadowa, Włociańska, Wolności, Zamłynie	Publiczne Gimnazjum w Warcie ul. Świętojańska 5 (sala B)
Gmina – sołectwa:		
3	Bartochów, Duszniki, Małków.	Dom Ludowy w Małkowie Małków 75
4 	Gołuchy – Łabędzie, Piotrowice, Jakubice.	Szkoła Podstawowa w Jakubicach Jakubice 15
5	Augustynów, Cielce, Czartki, Góra, Kraków, Socha, Witów, Zielęcin.	Szkoła Podstawowa w Cielcach Cielce 16
6	Jeziorsko, Klonówek, Maszew, Ostrów Warcki, Tądów Dolny, Wola Miłkowska, Zaspy Kolonia.	Szkoła Podstawowa w Jeziorsku Jeziorsko 46
7	Tądów Górny, Ustków, Wola Zadąbrowska Nowa, Wola Zadąbrowska Stara, Zadąbrowie - Rudunek, Zadąbrowie - Wiatraczyska.	Szkoła Podstawowa w Ustkowie Ustków 26
8 	Grzybki, Mikołajewice, Proboszczowice, Tomisławice.	OSP w Proboszczowicach Proboszczowice 35a
9 	Miedze – Grabinka, Miedzno, Mogilno, Raszelki, Rossoszyca, Rożdżały, Lasek, Lipiny.	Zespół Szkół Publicznych w Rossoszycy (sala gimnastyczna) Rossoszyca ul. Sieradzka 7
10 	Dzierżazna, Glinno, Kamionacz, Włyn.	Szkoła Podstawowa we Włyniu Włyn 10
11	Gać Warcka, Głaniszew, Kawęczynek, Raczków, Zagajew.	Szkoła Podstawowa w Raczkowie Raczków 23b
Obwody odrębne		
12	Odrębny Obwód Głosowania- Centrum Psychiatryczne w Warcie	Centrum Psychiatryczne w Warcie ul. Sieradzka 3

Lokal Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 i Nr 2 w Warcie, Nr 4 w Jakubicach, Nr 8 w Proboszczowicach, Nr 9 w Rossoszycy i Nr 10 we Włyniu zostały dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511, 1000 i 1076) w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Sieradzu I najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511, 1000 i 1076), w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy i Miasta Warta najpóźniej do dnia 12 Póździernika 2018 r.

Blizsze informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, oraz pełnomocnictwa do głosowania można uzyskać w urzędzie Gminy i Miasta w Warcie w pokoju nr 11 lub pod nr telefonu 43 8287 110.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w niedzielę, 21 października 2018 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.

**BURMISTRZ
GMINY I MIASTA WARTA**

Jan Serafiński